
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

294 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 14 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXXXIX

SAAE --••ian 
~blirn6'wool.. ---

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021 - SRP-SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021 

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE 
MATERIAL HIDRÁULICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO 
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE DO MUNICÍPIO DE OEIRAS/PI. 
TIPO:MENOR PREÇO 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28.01 .2021 
HORÁRIO: 09:30 h (horãrio de Brasília). 
EDITAL: Disponível nos sites:Comprasnet (www.comprasgovemamentais.gov.brl e 
(www.tce.pi.gov.brl. 
INFORMAÇOES: Rua André Holanda, n° 716, bairro Centro, Oeiras-PI - Piauí CEP: 
64.500-000 INFORMAÇÕES: no mesmo endereço, FONE: (89) 98805-1187 e-mail: 
saae.pmeoiras@gmail.com. 

PUBLIQUE-SE 

Oeiras-PI , 13 de janeiro de 2021 . 

Theresa Albano Duarte Franco Pereira 
Pregoeira 

Teleklne: 89 9 9466-S381 -Email: saae.plllleias@gmall.can 1 
CNPJ N' 29.575.:JM/0001-04 

Estado do Plau , 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI 

C.N.P.J. 01 .612.583 / 0001-74 
Av. José Soares da Silva, 1488 • Centro - Lagoa do Piauí (PI) 

C.E.P.64.388.0001 Fone: (086) 3259-1132 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº: 001/2021 
Processo Administrativo: 001/2021 
Modalidade: Dispensa nº 001/2021 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO DESTINADOS Á FROTA DE VEICULOS 
MUNICIPAL PARA ATENDER AS NECES.51DADES DO MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI-Pl 

E SUAS SECRETARIAS. 
Contn.tilllte: Municlpio de Lagoa do Piaul - PI 
Contratado: J I JOSIAS DA COSTA 
CNPJ: 34.069.256/CXXl1-77. 
Endereço da contratada: Av. Barão de Gurgueia, 2841, Bairro Pio XII, CEP: 64.019-870, Teresina-PI 

Fonte do RecUISo: Orçamento Geral do Munidpio e outros. 
Valor global: R$17.490,00 (dezessete mil, quatrocentos e noventa reais) 
Data da assinatura: 12 de janeiro de 2021 
Vigência: 90 (noventa) dias 

PREFEITO MUNICIPAL 

Estado do Plaul. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI 

C.N.P.J. 01.612.583 / 0001-74 
Av. José Soares da Silva, 1488 • Centro• Lagoa do Piauí (PI) 

C.E.P . 64.388.000 I Fone: (086) 3259-1132 

EXTRA TO DE CONTRATO 

Contrato nº: 002/2021 
Processo Administrativo: 002/ 2021 
Modalidade: Dispensa nº 002/2021 
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINAOC6 Á FROTA DE VEICUI.OS MUNICIPAL PARA 
ATENDER AS NECFSSIDADFS DO MUNICIPIO DB LAGOA DO PIAUI-PI B SUAS 
SECRETARIAS. 
Contratante: Munic!pio de Lagoa do Piau! - PI 
Contratado: J I JOSIAS DA COSTA 
CNPJ: 34.069.256/0001-77. 
Endereço da contr.itada: Av. Barão de Gurgueia, 2841, Bairro Pio XII, CEP: 64.01~70, Teresina-PI 
Fonte do Recurso: Orçamento Geral do Munic!pio e outros. 
Valor global: R$ 17 .380,00 ( dezessete mil, trezentos e oitenta reais) 
Data da assinatura: 12 de janeiro de 2021 
Vigênàa: 90 (noventa) dias 

PREFEITO MUNICIPAL 

Estado do Plaul. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI 

C.N.P.J. 01.612.583 / 0001-74 
Av. José Soares da SIiva, 1488 • Centro• Lagoa do Piauí (PI) 

C.E.P . 64.388.000 I Fone: (086) 3259-1132 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº: 003/2021 
Processo Administrativo: 003 / 2021 
Modalidade: Dispensa nº 003/2021 
Objeto: CONTRATAÇÃO Dll llMPRFSA PARA PRESTAÇÃO DE SllRVIÇai DE 
MANUNTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 
MUNICf PIO DE LAGOA DO PIAUf-PI E SUAS SECRETARIAS. 
Contn.tante: Munic!pio de Lagoa do Piaul - PI 
Contratado: J I JOSIAS DA COSTA 
CNPJ: 34.069.256/0001-71. 
Endereço da contratada: Av. Barão de Gurgueia, 2841, Bairro Pio Xll, CEP: 64.019-870, Teresina-PI 

Fonte do Recurso: Orçamento Geral do Munic!pio e outros. 
Valor global: R$17.500,00 (deressete mil, quinhentos reais) 

Data da assinatura: 12 de janeiro de 2021 
Vigênàa: 90 (noventa) dias 

PREFEITO MUNIOPAL 


